GCGXGIII 

1222, février (N. S. 1223). 

Don par André, fils do Tristan de Poisvilliors, do treize sctiers do blé sur son terrage 
de Mondonvillc-Saint-Joan. En cas d'injustes revendications, André se rendra pri-
sonnier à I^ontg'ouin. 

Do XIIP"^ scxl;n-i]s bladi quos Andréas, filins defancli Tristani do Pinlivilla, 
pro poviione hovedilalis Nicholai, patris siii, et qiiitatio ipsias de i sex-
lariiim (sic) avene et II solidos (sic) census. 

Galterus, divina miseratione Garnotensis ecclesie minister humilis, 
universis présentes litteras inspecturis in Domino salutem. NoveiTt 
universitas vestra quod Andréas, fîlius defuncti Tristanni de Piativilla, 
in purani et perpetuam eleraosinam dédit et concessit monachis Beate-
Marie de Josaphat, pro portione hereditatis patris sui Nicholai, c|uem 
prefati monachi in monachum receperant, tredecim sextaria bladi in 
terrag'io suo apud Mondonvillam Sancti-Johannis annua t im sine ahqua 
contradictione Ubere et cjuiete percipienda et ab iiiis qui terras dictum 
terrag-ium debentes excolunt ad Josaphat deferenda; quitans penitus 
et dimittens prefatis monachis I sextarium avene et 11°' sohdos census 
quos dicti monachi pro quodam terra apud Hotain sita predicto Andree, 
vei heredibus ejus, annis sing-uhs solvere tenebantur . Si vero in pi^es-
cripto terrag'io dicta XIH'"' sextaria ad integ-rum non potuerunt inve-

4-
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niri, prefatus Andréas vel ejus heres sopedictis monachis de defectu 
dioLoi-uin XIII'™ sexlariovum in terra sua de Piativilla, plene satisfacere 
Lenebuntur. Preterea sepedictus Andréas in n>anu nostra, fide prestita 
corporali, de predicla elemosina prefatis monachis facta, quitationem 
impetrare tenetur et coDcessionem ab omniijus illis qui super hiis pos-
sunt movere contentioneni. Alioquin predictus Andréas apud Pontem-
Godani prisionem tenebit donec XIII'"' sextaria bladi predictis mona-
chis Laliter assig'oaverit quod ea dicti monachi possint sine ahqua 
contradictione libéré et quiete possidere. Quod ut firmum et stabile 
permaneat et ne predicti monachi super hiis in aliquo possint moles-
tari, ad devotas preces predicti Andree présentés liLteras scribi fecimus 
et sig'illi nostri munimine in perpetuum confirmavimus. Actum anno 
g-ratie M° CG° XX1I°, mense februarii. 

Mss. 10103, f. 54, n" 127. 

GGGXGIV 

1222, février (N. S. 1223). 

Approbation par Garin de Friaisfi, du don de GO charretées do Lois à prendre dans les 
forets de Chaniprond, de F'riaize et de Beauvoir, fait par son père Gautier et son 
frère Jean, ainsi que du don de -iO sous sur la tonliou de Courville et d'un inuid de 
1)16 sur le moulin de Cliarvel, à charge pour les religieux de célébrer un anniversaire 
pour les donateurs.